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БАРАЊЕ ЗА РЕВИЗИЈА


Во согласност со Законот за ревизија („Службен весник на Република Македонија“ број 66/10,  145/10, 12/14, 43/14, 154/15, 192/15, 27/16 и 83/18) и ,,Службен весник на Република Македонија“ бр. 122/21), а користејќи ја електронската алатка за поднесување на барања, поднесувам барање за целосна ревизија на ЈКП Комуналец - Прилеп за периодот на мандатот на поранешниот градоначалник на Општина Прилеп - Илија Јованоски (2017-2021).

Како главни причини за поднесување на ова барање е фактот на бројните случувања и се погласните сомневања од страна на граѓаните, постојат индиции за нерегуларност во работата на Општината во изминатиот период.


Подносител:
Иван Јованоски
Советник во Општина Прилеп
Моб: 076/449-774
Е-mail: annunaki.mk@gmail.com

Левица – Прилеп
9 ноември 2021
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